2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
5 октября 2016 года                                                                                № 244-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области "О внесении изменений в пункт 2 статьи 2 Закона Иркутской области "О приватизации областного государственного имущества"
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области                               от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в пункт 2 статьи 2 Закона Иркутской области
«О приватизации областного государственного имущества» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Докладчиком определить министра имущественных отношений Иркутской области Сухорученко В.А.

С.Г. Левченко

Проект

вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 2 СТАТЬИ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА»

Статья 1

Внести в пункт 2 статьи 2 Закона Иркутской области от
10 декабря 2003 года № 62-оз «О приватизации областного государственного имущества» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2003, № 32, т. 2; 2004, № 40, т. 1; 2006, № 19; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 5, т. 2, № 13, т. 2; 2010, № 20, т. 1; 2013, № 54; 2014, № 6; 2016, № 33, т. 1) следующие изменения:

1) в абзаце четвертом подпункта 1 после слов «общества с ограниченной ответственностью,» дополнить словами «объектов культурного наследия, включенных в единый государственной реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации,»;

2) в подпункте 5 слова «официальный сайт в сети «Интернет» заменить словами «сайты в сети «Интернет».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Губернатор
Иркутской области
	С.Г. Левченко

г. Иркутск

________________

№ _______